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Kina tilbyr gratis HIV-test

Kinesiske myndigheter vil tilby gratis HIV-test og behandling til personer som

ikke selv har råd til å betale for dette.

Les hele saken: www.tidsskriftet.no/pls/lts/pa_lt.visnyhet?vp_id=4823

Norske pasienter er fornøyd

Norske pasienter er godt fornøyd med helsetilbudet de får, både når det gjelder

ventetid, respekt fra helsepersonell og renslighet. Mindre fornøyd er de

i forhold til personlig autonomi i valg av behandler og muligheten til å være

med på beslutninger om egen behandling.

Les hele saken: www.tidsskriftet.no/pls/lts/pa_lt.visnyhet?vp_id=4833

SARS-smitten spres igjen i Kina

Helsemyndighetene i Kina undersøkte i slutten av april fire nye mulige SARS-

tilfeller i landet. De fryktet at til sammen åtte personer kunne være smittet.

Tallet ventes å øke.

Les hele saken: www.tidsskriftet.no/pls/lts/pa_lt.visnyhet?vp_id=4869

Flere får rask sykehusbehandling

Sykehusene behandler stadig flere dagpasienter, og fra 2002 til 2003 har tallet

på dagbehandlinger gått opp med 15 % eller over 61 000 pasienter, viser ferske

tall fra Statistisk sentralbyrå.
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Les hele saken: www.tidsskriftet.no/pls/lts/pa_lt.visnyhet?vp_id=4852

Høyere dødelighet blant passive røykere?

Ikke-røykere som jevnlig utsettes for passiv røyking har en viss høyere

dødelighet enn andre ikke-røykere, ifølge en artikkel publisert i BMJ.

Les hele saken: www.tidsskriftet.no/pls/lts/pa_lt.visnyhet?vp_id=4862

Mener p-staven er sikker

Prevensjonsmiddelet Implanon gir trolig god beskyttelse mot graviditet og er

heller ikke helsefarlig å bruke.Det er den foreløpige konklusjonen

myndighetene i EU og EØS har kommet frem til, etter at det ble sådd tvil om

sikkerheten.

Les hele saken: www.tidsskriftet.no/pls/lts/pa_lt.visnyhet?vp_id=4807

Turnustjenesten fylte 50 år

23. april feiret turnustjenesten 50 år, men det ble en feiring med bismak.

Legeforeningen er bekymret for kvaliteten på turnustjenesten.

Les hele saken: www.tidsskriftet.no/pls/lts/pa_lt.visnyhet?vp_id=4793

Tematiske samlesider

Temaserier fra Tidsskriftet er samlet på egne temasider på

www.tidsskriftet.no. Velg Tema fra den horisontale menyen på nettsiden. Bak

dette valget vil du finne en oversikt over avsluttede eller pågående temaserier

fra Tidsskriftet, og lenker til artiklene som er publisert i seriene.

Les hele saken: www.tidsskriftet.no/pls/lts/pa_lt.visnyhet?vp_id=2127

Rekordlavt antall tenåringsaborter

Det ble utført flere svangerskapsavbrudd i 2003 enn året før, men blant

tenåringsjentene var abortraten den laveste som er registrert på 25 år.

Les hele saken: www.tidsskriftet.no/pls/lts/pa_lt.visnyhet?vp_id=4787
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E-abonnement på ledige stillinger

Det er mulig å bli varslet på e-post om ledige stillinger som annonseres

i Tidsskriftet og stillingsdatabasen på nett.

Les mer: www.tidsskriftet.no/pls/spin/pa_profil.passord
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